
 
  ВІДДІЛ ОСВІТИ ТРУСКАВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ТМР 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

від  15 лютого  2021 року                   №  3 -Н                          м. Трускавець 

 

 

Про проведення навчання  

педагогічних працівників 

            

            

            Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про Центр професійного розвитку педагогічних працівників,  

Постанови Кабінету Міністрів України № 800 від 21.08.2019 р. (та №1133 від 

27.12.2019р. зі змінами) «Про порядок підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників», з метою системного бачення технології методичного 

супроводу професійного розвитку, актуалізації потреби в удосконаленні та оновленні 

практики роботи з питань розвитку професійної компетентності, забезпечення 

академічної свободи педагогічних працівників у виборі напрямків власного 

педагогічного розвитку,  здійснення адресної консультативної допомоги педагогам 

ТМТГ,  

НАКАЗУЮ: 

1.  Провести 16.02.2021р. навчання для вчителів 1-х класів 

Трускавецької МТГ за темою «Використання можливостей сервісу 

Svitdovkola» (список додається). 

2. За результатами навчання видати сертифікати в обсязі 2 год. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти консультанта КУ ЦПРПП 

Лецюка І.З. 

     
              

 

 

    

                        Директорка ЦПРПП ТМР                         І.М.Форемна      

 

 

 

 

 

 

 

 

 


